ANO II - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 06  DE JUNHO   DE  2022 - NO  034

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO
PÁGINA

OFÍCIO Nº 066 / 2022	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

OFÍCIO Nº 066 / 2022

Sítio Novo do Tocantins / TO, aos 31 dias do mês de maio de 2022.

A Sua Excelência, o Senhor,
Roberto Naves e Siqueira
Prefeito Municipal de Anápolis

ASSUNTO: Resposta ao Ofício nº352/2022- Anápolis- Go.

Cumprimentando- o respeitosamente, em resposta ao ofício
nº352/2022- Anápolis Go, vimos pelo presente expediente para informar
que, diante da solicitação no ofício supracitado, e que considerando que a
disposição do servidor que especifica não irá atrapalhar as funções públicas
desta municipalidade, resolvemos ceder ao Município de Anápolis, Estado
de Goiás, a servidora LUCIMARA PACHECO MOTA DA SILVA, servidora
pública Municipal pertencente ao quadro efetivo do Município de Sítio Novo
do Tocantins, lotada na Secretaria Municipal de Educação, para exercer suas
atividades na Secretaria Municipal de Educação do Município de Anápolis – Go,
inclusive com ônus para o Município de Anápolis- Go.

Na oportunidade, informo que será providenciado o mais breve
possível o Termo de Convênio para assinatura dos municípios conveniados, bem
como para logo após o servidor que menciona ficar a disposição do município
de Anápolis- Go, conforme solicitado.

 Sem mais, e na certeza da vossa atenção, colaboração e o continuado
apoio, de já antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal de Sítio Novo –To

		2022-06-06T16:53:55-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS : 00766717000149